[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”
camaramunicipal@estivanet.com.br

PORTARIA Nº 003//2009

"Nomeia Profissional para exercer o cargo de Assessor Jurídico nos moldes da Lei 1040/04 com alterações  dadas pelas leis 1057/04 e 1.181/08".

O Presidente da Câmara Municipal de Estiva, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e de conformidade com o Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE
                        Art. 1º - Nomear, nos termos do art. 2º da lei 1040/04 o senhor LEANDRO CORREA DE OLIVEIRA, brasileiro, casado, Advogado, portador da OAB – MG 73.790 e CPF 949.098.496-53, com endereço na Rua Prefeito Moreira Borges, 355, centro, Estiva, Estado de Minas Gerais para ocupar o cargo de Assessor Jurídico, de provimento em comissão, código EPC-01, nível CC-1.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Estiva, 20 de Janeiro de 2009.

_______________________________

Ver. Edy Marcos Luiz de Souza

Presidente
    PRAÇA FRANCISCO RIBEIRO PEREIRA, 43 - 1 - CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156